
1837-24 

 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.03.2024 

 
 
 

№ 50/5 

О проекте закона Пермского края  
"О внесении изменения в статью 4  
Закона Пермского края "О реализации  
отдельных полномочий в области  
обращения с твердыми коммунальными  
отходами на территории Пермского края" 
(первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра жилищно-коммунального хозяйства  

и благоустройства Пермского края Балахнина А.А., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

1. Рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении 

изменения в статью 4 Закона Пермского края "О реализации отдельных 

полномочий в области обращения с твердыми коммунальными отходами  

на территории Пермского края" в первом чтении. 

2. Поручить комитету по развитию инфраструктуры подготовку 

вышеназванного проекта закона ко второму чтению. 

3. Установить срок подачи поправок до 29.03.2024. 

 

 

Председатель комитета П.Н.Черепанов 

 


